保護者各位

ハロウィンイベントのお知らせ

日頃より格別のお引き立てを賜り、深謝いたしております。

さて、今年も下記日程にてハロウィンにちなんだイベントを行います。

当日のご案内をさせて頂きますので、ご確認をお願い申し上げます。

■ハロウィンイベント詳細

日時 令和 7 年 10 月 25 日（土）レッスン時間内

    令和 7 年 10 月 28 日（火）レッスン時間内

間に合わない場合はご連絡をお願い致します。

当日は保護者の皆様もご見学いただけます。※下記にて詳細あり

仮装について

レッスン中は仮装をした状態で受講していただきます。

お手数ではございますが、付け耳など簡単なもので構いませんので

仮装のご準備をしていただきたく存じます。

当日について

レッスン中、親御様は常時レッスン室内にお入り頂けます。

レッスンの様子やお写真などお撮りいただければと存じます。

撮影に関して

写真、ビデオ撮影は可能です。但し、フラッシュ撮影、三脚の持ち込みはご遠慮ください。

スタッフが運営・撮影の為、入室する可能性がございます。予め、ご了承ください。

ご不明な点等ございましたら、講師へご質問をしていただければと存じます。

ご理解ご協力の程、宜しくお願いいたします。

 パピーバレエ教室【刈谷】 0564-34-1349